

विभागीय पोलीस तक्रार प्राधिकरण

महाराष्ट्र शासन

जाहिरात

नागरी समाजातील मान्यवर व्यक्तीची शासन पत्र, गृह विभाग क्र. विपोतप्रा-०२२१/प्र.क्र.२०/पोल-४, दिनांक १८-०८-२०२१ अन्वये महाराष्ट्र विभागीय पोलीस तक्रार प्राधिकरण (सेवेच्या शर्ती) नियम, २०१७ नुसार एकूण रु. ७६,०००/- एवढ्या मासिक वित्तलब्धीवर "सदस्य" म्हणून नियुक्ती करावयाची जाहिरात

दिनांक : १८-०८-२०२१

स्थळ : विभागीय पोलीस तक्रार प्राधिकरण, पुणे शहर

कार्यालयीन दूरध्वनी क्रमांक : ०२०-२६०५६४४१/ २६२०८२८३

विभागीय पोलीस तक्रार प्राधिकरण सदस्य- नागरी समाजातील मान्यवर व्यक्ती यांच्यासाठी अर्जाचा नमुना कोणत्या पदासाठी अर्ज : सदस्य-नागरी समाजातील मान्यवर व्यक्ती यांचे

एकूण पदे : ०१ (एक)

(१) पदाचे नाव व कार्यालय	सदस्य- नागरी समाजातील मान्यवर व्यक्ती, विभागीय पोलीस तक्रार प्राधिकरण, पुणे शहर.
(२) नियुक्तीचा कालवर्धा	३ वर्षे
(३) अर्ज सादर करण्याचा पत्ता	पोलीस ठप-आयुक्त, मुख्यालय, पुणे शहर तथा कार्यालय प्रमुख, विभागीय पोलीस तक्रार प्राधिकरण पुणे शहर, साधू वासवानी चौक, जी.पी.ओ. पोस्ट ऑफिसजवळ, पुणे-४११००१.
(४) अर्ज सादर करण्याचा शेवटचा दिवस (१५ दिवसांच्या मुदतीत)	दिनांक ०३-०९-२०२१.

इच्छुक उमेदवारांनी पुढील माहितीसह अर्ज सादर करावा.

१) नाव	
२) वय	
३) जन्मदिनांक	
४) शैक्षणिक अर्हता	
५) मूळ जन्मगाव	
६) सध्याचा राहण्याचा पत्ता	
७) व्यवसाय/ नोकरी	
८) कामाचा अनुभव	
९) सध्याकरिता असलेले काम	
१०) कामाच्या ठिकाणचा पत्ता	
११) कोणतीही न्यायालयीन/ फौजदारी गुन्हा दाखल नसल्याबाबत/ कार्यवाही सुरु नसल्याबाबत/ कार्यवाही करण्यात आली नसल्याबाबत प्रमाणपत्र.	अर्जासोबत स्वतंत्र कागदावर "कोणतीही न्यायालयीन/ फौजदारी गुन्हा दाखल नसल्याबाबत/ कार्यवाही सुरु नसल्याबाबत/ कार्यवाही करण्यात आली नसल्याबाबत प्रमाणपत्र" हे स्वस्वाक्षरीचे प्रमाणपत्र असणे आवश्यक आहे.
१२) वैयक्तिक माहिती (बायोडाटासह)	

घोषणा

मी..... गांधीर्यपूर्वक असे प्रमाणित करतो/ करते की, या अर्जामध्ये भरलेली माहिती माझ्या माहितीप्रमाणे बरोबर व खरी आहे.

दिनांक :

ठिकाण :

डी.जी.आय पी आय - २०२१ २२/०२/२०२१

उमेदवाराची सही आणि नाव

**Divisional Police Complaint Authority
Government of Maharashtra
Advertisement**

Advertisement for the appointment of Member- FROM CIVIL EMINENT as per Govt Letter No.DPCA-0221/C.R.20/POL-14, Dated: 18/08/2021. Member shall be appointed on 76,000/- monthly remuneration as per Maharashtra Divisional Police Complaint Authority (Conditions of Services) Rules, 2017.

Advertisement Date : 18/08/2021.

Address: Divisional Police Complaint Authority, Pune City.

Office Telephone No. :020-26056441/26208283

Application format for **Member- FROM CIVIL EMINENT** for Divisional Police Complaint Authority, Pune City

Number of Post : 01 (One)

Application for the Post : Member

(1)	Post name & Office	Member- From Civil Eminent, Divisional Police Complaints Authority, Pune City.
(2)	Appointment Period	3 years
(3)	Address for submitting the Application	Member Secretary, Divisional Police Complaints Authority, Pune City.
(4)	Last Day of Application (within 15 Days)	Date- 03 /09/2021

Interested applicants to submit the application in below format along with a recent Photograph..

1)	Name	
2)	Age	
3)	Date of Birth	
4)	Educational Qualification	
5)	Birth Place	
6)	Current residential address	
7)	Business / Services	
8)	Work Experience	
9)	Work being done at present	
10)	Address of the place where working	
11)	Certificate regarding no any civil/criminal case pending/ registered/ not started/ any order of conviction etc.	The Applicant should append a Self Declaration signed by him/her stating that, "There is no any civil/ Criminal Case Pending/ Registered/Not Started/Any Order of Conviction etc." on a separate sheet of paper along with name and personal details.
12)	Personal Information (along with Biodata)	

Declaration

I..... hereby declare that the above information is true to my knowledge.

Date :

Place :

DGIPR 2021-2022/1641

(Applicant's Name and Signature)

GIPR/2021-2022/1478